
Obec Loučany, IČO 00635651 KEO4 1.14.4 UR023

Schválený rozpočet roku 2025 včetně plnění za předcházející rok

Příjmy

Par Pol NázevOrg

Schválený
rozpočet

2024

Upravený
rozpočet

2024
Skutečnost

2024

Schválený
rozpočet

2025Nst Zd Uz
XXXX Bez paragrafu 16 699 060,0014 661 206,80 15 380 887,40 14 473 903,97XXXXXXXXX X XXXX

2321 XXXX Odvádění a čistění odpadních vod a nakládání s kaly 1 270 135,221 234 819,30 1 234 819,30 1 190 755,30XXXXXXXXX X XXXX
3314 XXXX Činnosti knihovnické 1 060,001 000,00 1 060,00 1 060,00XXXXXXXXX X XXXX
3421 XXXX Využití volného času dětí a mládeže 3 000,003 000,00 3 000,00 2 200,00XXXXXXXXX X XXXX
3429 XXXX Ostatní zájmová činnost a rekreace 30 000,0030 000,00 30 000,00 18 499,00XXXXXXXXX X XXXX
3613 XXXX Nebytové hospodářství 18 000,0025 624,00 25 624,00 21 812,00XXXXXXXXX X XXXX
3632 XXXX Pohřebnictví 40 000,0040 000,00 40 000,00 18 045,00XXXXXXXXX X XXXX
3639 XXXX Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 52 110,0064 280,00 64 280,00 43 960,00XXXXXXXXX X XXXX
3722 XXXX Sběr a svoz komunálních odpadů 41 917,00201 270,50 151 270,50 24 761,00XXXXXXXXX X XXXX
3725 XXXX Využívání a zneškodňování komunálních odpadů 300 000,000,00 200 000,00 195 173,00XXXXXXXXX X XXXX
3726 XXXX Využívání a zneškodňování ostatních odpadů 40 000,0040 000,00 40 000,00 4 399,00XXXXXXXXX X XXXX
5512 XXXX Požární ochrana - dobrovolná část 0,0022 400,00 22 400,00 22 400,00XXXXXXXXX X XXXX
6171 XXXX Činnost místní správy 195 000,00180 000,00 208 000,00 205 650,00XXXXXXXXX X XXXX
6310 XXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 5 000,005 000,00 5 000,00 2 235,55XXXXXXXXX X XXXX
6330 XXXX Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně 1 000 000,000,00 0,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
6409 XXXX Ostatní činnosti jinde nezařazené 5 000,005 000,00 5 000,00 1 578,00XXXXXXXXX X XXXX

Příjmy CELKEM: 16 513 600,60 17 411 341,20 16 226 431,82 19 700 282,22

Zpracováno programem KEO4 © ALIS spol. s r. o. 1/3



Obec Loučany, IČO 00635651 KEO4 1.14.4 UR023

Schválený rozpočet roku 2025 včetně plnění za předcházející rok

Výdaje

Par Pol NázevOrg

Schválený
rozpočet

2024

Upravený
rozpočet

2024
Skutečnost

2024

Schválený
rozpočet

2025Nst Zd Uz
2115 XXXX Úspora energie a obnovitelné zdroje 242 000,000,00 484 000,00 242 000,00XXXXXXXXX X XXXX
2219 XXXX Ostatní záležitosti pozemních komunikací 10 427 201,001 102 420,00 1 733 068,89 523 975,86XXXXXXXXX X XXXX
2223 XXXX Bezpečnost silničního provozu 60 000,000,00 50 000,00 24 986,50XXXXXXXXX X XXXX
2292 XXXX Dopravní obslužnost veřejnými službami - linková 123 524,40122 571,80 122 571,80 122 571,80XXXXXXXXX X XXXX
2310 XXXX Pitná voda 55 000,0094 714,00 224 714,00 192 176,80XXXXXXXXX X XXXX
2321 XXXX Odvádění a čistění odpadních vod a nakládání s kaly 6 735 221,004 341 136,20 4 641 136,20 349 116,89XXXXXXXXX X XXXX
3113 XXXX Základní školy 1 408 500,00985 000,00 1 821 747,00 1 645 951,63XXXXXXXXX X XXXX
3314 XXXX Činnosti knihovnické 18 400,0018 400,00 18 460,00 15 400,00XXXXXXXXX X XXXX
3319 XXXX Ostatní záležitosti kultury 70 000,0067 840,00 77 840,00 36 584,98XXXXXXXXX X XXXX
3341 XXXX Rozhlas a televize 74 000,0046 000,00 61 000,00 53 313,55XXXXXXXXX X XXXX
3412 XXXX Sportovní zařízení ve vlastnictví obce 173 000,00471 360,00 677 360,00 486 366,00XXXXXXXXX X XXXX
3419 XXXX Ostatní sportovní činnost 0,000,00 25 000,00 25 000,00XXXXXXXXX X XXXX
3421 XXXX Využití volného času dětí a mládeže 96 160,0058 160,00 81 744,11 51 940,97XXXXXXXXX X XXXX
3429 XXXX Ostatní zájmová činnost a rekreace 585 000,00740 035,00 740 035,00 240 764,49XXXXXXXXX X XXXX
3631 XXXX Veřejné osvětlení 460 000,00510 040,00 557 004,00 96 423,92XXXXXXXXX X XXXX
3632 XXXX Pohřebnictví 20 000,0022 000,00 22 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3635 XXXX Územní plánování 51 000,0020 000,00 20 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3639 XXXX Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 789 280,6010 664,00 659 251,60 567 660,00XXXXXXXXX X XXXX
3721 XXXX Sběr a svoz nebezpečných odpadů 100 000,0080 000,00 80 000,00 68 174,39XXXXXXXXX X XXXX
3722 XXXX Sběr a svoz komunálních odpadů 1 180 000,001 001 912,38 1 001 912,38 591 310,33XXXXXXXXX X XXXX
3723 XXXX Sběr a svoz ostatních odpadů jiných než nebezpečných a 6 050,000,00 0,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3725 XXXX Využívání a zneškodňování komunálních odpadů 200 000,00200 000,00 200 000,00 154 880,00XXXXXXXXX X XXXX
3745 XXXX Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 566 000,00366 000,00 550 900,00 462 127,40XXXXXXXXX X XXXX
5213 XXXX Krizová opatření 100 000,00100 000,00 100 000,00 2 426,00XXXXXXXXX X XXXX
5299 XXXX Ostatní záležitosti civilní připravenosti na krizové stavy 0,000,00 100 000,00 100 000,00XXXXXXXXX X XXXX
5512 XXXX Požární ochrana - dobrovolná část 160 000,0083 000,00 83 000,00 61 854,00XXXXXXXXX X XXXX
6112 XXXX Zastupitelstva obcí 1 830 000,002 050 000,00 2 050 000,00 1 371 649,00XXXXXXXXX X XXXX
6114 XXXX Volby do Parlamentu ČR 25 000,000,00 0,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
6115 XXXX Volby do zastupitelstev územních samosprávných celků 0,000,00 38 146,00 27 910,44XXXXXXXXX X XXXX
6117 XXXX Volby do Evropského parlamentu 0,0025 000,00 25 354,00 23 664,00XXXXXXXXX X XXXX
6171 XXXX Činnost místní správy 4 355 001,663 836 094,00 4 153 251,00 3 773 479,72XXXXXXXXX X XXXX
6221 XXXX Humanitární zahraniční pomoc přímá 0,005 000,00 5 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
6310 XXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 21 200,0021 200,00 21 200,00 19 372,00XXXXXXXXX X XXXX
6320 XXXX Pojištění funkčně nespecifikované 68 888,0054 888,00 66 157,00 66 157,00XXXXXXXXX X XXXX
6330 XXXX Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně 1 000 000,000,00 0,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
6399 XXXX Ostatní finanční operace 587 930,00523 680,00 523 680,00 401 521,00XXXXXXXXX X XXXX
6402 XXXX Finanční vypořádání 11 925,560,00 0,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
6409 XXXX Ostatní činnosti jinde nezařazené 0,0033 731,00 35 907,00 35 907,00XXXXXXXXX X XXXX

Výdaje CELKEM: 16 990 846,38 21 051 439,98 11 834 665,67 31 600 282,22

Zpracováno programem KEO4 © ALIS spol. s r. o. 2/3



Obec Loučany, IČO 00635651 KEO4 1.14.4 UR023

Schválený rozpočet roku 2025 včetně plnění za předcházející rok

Financování

Par Pol NázevOrg

Schválený
rozpočet

2024

Upravený
rozpočet

2024
Skutečnost

2024

Schválený
rozpočet

2025Nst Zd Uz
8XXX FINANCOVÁNÍ 11 900 000,00477 245,78 3 640 098,78 -4 391 766,15XXXXXXXXX X XXXX

Financování CELKEM: 477 245,78 3 640 098,78 -4 391 766,15 11 900 000,00

*) Položka, která není ve schváleném rozpočtu.

Počet záznamů: 55

Zpracováno programem KEO4 © ALIS spol. s r. o. 3/3


